Α) Πιο συγκεκριμένα ελέγχθηκε πρώτη η οικονομική προσφορά   της εταιρείας «ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, 
ΛΑΖΑΡΟΣ» η οποία σύμφωνα με τα μέλη της Επιτροπής κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. Στη συνέχεια 
τα μέλη της επιτροπής  κατέγραψαν την προσφορά, η οποία ανέρχεται στις  17.200,00 € Δεκαεπτά χιλιάδες διακόσια ευρώ  , 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 4.128,00€ τέσσερεις χιλιάδες εκατόν είκοσι οχτώ ευρώ, 
σύνολο 21.328,00 € είκοσι μία χιλιάδες τριακόσιες είκοσι οχτώ ευρώ .   
Β)  Στη συνέχεια ελέγχθηκε η οικονομική προσφοράς  της εταιρείας «ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ», η οποία σύμφωνα με τα μέλη της Επιτροπής κατατέθηκε σύμφωνα 
με τους όρους της διακήρυξης. Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής  κατέγραψαν την προσφορά, η οποία ανέρχεται στις  
16.570,00 € Δεκαέξι χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα  ευρώ , μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 
3.976,80€ τρεις χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά  , σύνολο 20.546,80 € είκοσι χιλιάδες πεντακόσια 
σαράντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά  .   
Γ) Στη συνέχεια ελέγχθηκε η οικονομική προσφοράς  της εταιρείας «PRINTFAIR ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», η οποία σύμφωνα με τα μέλη της Επιτροπής κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους της 
διακήρυξης. Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής  κατέγραψαν την προσφορά, η οποία ανέρχεται στις  13.500,00 € Δεκατρείς 
χιλιάδες πεντακόσια  ευρώ , μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 3.240,00€ τρεις χιλιάδες 
διακόσια σαράντα ευρώ, σύνολο 16.740,00 € δεκαέξι χιλιάδες επτακόσια σαράντα ευρώ.   
Δ)  Στη συνέχεια ελέγχθηκε η οικονομική προσφοράς  της εταιρείας «ΕΛΕΥΘ ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»,  η οποία σύμφωνα 
με τα μέλη της Επιτροπής κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής  
κατέγραψαν την προσφορά, η οποία ανέρχεται στις  21.800,00 € εικοσιμία χιλιάδες οχτακόσια ευρώ, μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 5.532,00€ πέντε χιλιάδες πεντακόσια τριάντα δύο ευρώ   , 
σύνολο 27.032,00 € εικοσιεπτά χιλιάδες  και τριάντα δύο  ευρώ.   
Ε)  Στη συνέχεια ελέγχθηκε η οικονομική προσφοράς  της εταιρείας «ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ », η οποία σύμφωνα με τα μέλη της Επιτροπής κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. Στη